Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

06.06.2012 № 215

Об утверждении плана работы
Думы городского округа
Стрежевой на III квартал 2012 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал
2012 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы
Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2012
года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева

Приложение
к решению Думы городского округа
Стрежевой
от 06.06.2012 № 215

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2012 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный
исполнитель

1.  Организация и проведение собраний Думы  01.08.2012
05.09.2012

Председатель
Думы

2. Организация и проведение комиссий Думы 19.07.2012
24.07.2012
26.07.2012
21.08.2012
23.08.2012
28.08.2012

Председатель
Думы
Председатели
комиссий Думы

3..  Подготовка проектов  решений Думы: постоянно Председатель
Думы
Председатели
комиссий Думы

ИЮЛЬ

1. О внесении изменений в местный бюджет городского

округа Стрежевой на 2012 год

26.07.2012 Совместная
комиссия

2. О результатах проверок Ревизионной комиссией

26.07.2012 Совместная
комиссия

3. Контроль за ходом выполнения плана благоустройства

АВГУСТ

1. О внесении изменений в местный бюджет городского

округа Стрежевой на 2012 год

28.08.2012 Финансово-
экономическая
комиссия

2. О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 30.09.2009 № 521

28.08.2012 Финансово-
экономическая
комиссия

3.  Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

28.08.2012 Совместная
комиссия

4. О внесении изменений в Положение о порядке
передачи в аренду имущества, находящегося в
муниципальной собственности городского округа
Стрежевой, утвержденное решением Думы городского
округа Стрежевой от 09.06.2010 № 600
Контроль за ходом выполнения плана благоустройства

28.08.2012 Совместная
комиссия

5. О результатах проверок Ревизионной комиссией

28.08.2012 Совместная
комиссия

6. Контроль за ходом выполнения плана благоустройства  Совместная
комиссия

СЕНТЯБРЬ

1.  О внесении изменений в местный бюджет городского
округа Стрежевой на 2012 год

05.09.2012 Совместная
комиссия

2. О  создании Молодежного парламента

05.09.2012 Совместная
комиссия

3. О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 18.04.2006 № 93

05.09.2012 Совместная
комиссия

4. Об обращении с законодательной инициативой в
Законодательную Думу Томской области

05.09.2012 Совместная
комиссия

5. О результатах проверок Ревизионной комиссией

6. Контроль за ходом выполнения плана благоустройства

3. ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА

1.  Организация приемов по личным вопросам депутатами
Думы городского округа Стрежевой

 Помощник
председателя Думы
Лизенберг В.А.

2.  Организация работы депутатов в комиссиях Думы
городского округа Стрежевой, в комиссиях  при
Администрации городского округа Стрежевой

 Помощник
председателя Думы
Лизенберг В.А.